-,
• r • .,,

ESTADO DERORAIMIt
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM

DEMONSTUrnfo DOFUNDES

JANEIRO 201 7

ESTADO DE RORAIMA
Prefeitura Munici ai de Bonfim

PMB/EDU/OFICIO N° ~2017 Bonfim - RR, 24 de Fevereiro de 2017.

Exmo. Senhor
EMERSONMARTINS COIMBRA
Presidente do Conselho do Fundeb de Bonfim/RR
Bonfim - Roraima

Senhor Conselheiro Presidente,

Ao cumprimentar Vossa Excelência, encaminhamos o Demonstrativo Gerencial do

FUNDEB referente ao mês de Janeiro de 2017 do Município de Bonfim-RR, para

conhecimento e providências deste conselho.

Atenciosamente~

Rua Rodrigo Jose da Silva n"37- Centro
CNPJ N·04.056.214/0001-30

ESTADO DE RORAIMA
Prefeitura Munici I de Bonfim

ANEXO I

DEMONSTRATIVO DA RECEITAS DO FUNDEB ANEXO I

1. GOVERNO MUNICIPAL 2. CONTADO FUNDEB (Banco do Brasil)
15.161-0 ICÓD. AGêNCIA: 4263-3 3. MêS/ANO -Janelro/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM AGENCIA: ASA BRANCA

I. ESPECIFICAÇÃO DAS RECEITAS DO FUNDES

5. VALORES EM R$

4. ORIGEM DOS RECURSOS (*) 5.2 REALIZADO
5.1. PREVISTO
PARAOANO (A) NOM~S (B) NOANO (C)

Fundo de Participação dos Municípios (FPM) 1.439.618.35 144.443,30 144.443.30
Fundo de Participação dos Estados (FPE) 6.158.566.29 680.517.67 680.517.67
Imposto sobre Transmissão Causa Mortis e Doação (ITCMD) 4.207.12 818.29 818.29
Imposto sobre Circulação de Mercadorias e Serviços (ICMS) 2.700.837.34 230.092.00 230.092,00
Imposto sobre Propriedade e Veículos Automotores (IPVA) 68.872.71 10.173,32 10.173,32
Imposo Territorial Rural (ITR) 6.858.34 145,16 145,16
Imposto sobeProdutos Industrializados (IPI-Exp) 6.140,73 19,60 19,60
ICMS-Desoneração (L. C. nO87/96) 6.140,73 234,18 234,18
Receitas da dívida ativa tributária relativa aos impostos que
Complementação da União ao FUNDEB
Outras Restituições 678,00 678,00
4.1. SUBTOTAL 10.391.241,61 1.067.121,52 1.067.121,52
Rendimentos sobre aplicações Financeiras com Recursos do 124,34 124,34
4.2. RECEITA TOTAL , 13.184.298,58 1.067.245,86 1.067.245,86/1
(*) Ver exceção nos 03 (~S) pri iros anos de vigência do FUNDEB (art. 60, § 5°, do ADCT, da Constituição
Federal, ele art. 31, da L Fede InO11.494/207).

m -RR, 24 de Fev::J. 2017
1/, ,
: ,
,t r Bo
';' "..P""""'-'"

o"/' 1

" '//

(DAS RECEITAS DO FUNDES)

~

,~.
JO ' f AGASpt: O .unlclpal

\ ,J
\j

CLE~COSTAGONÇALV S
~- RR-000999/0-2

ESTADO OE RORAIMA
PrefeltUI'll Municipal de Bonfim

(Demonstrativo das Despesas realizadas com Recursos do FUNDEB)
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO FUNDEB I ANEXO II
1. GOVERNO MUNICIPAL: PREFEITURA DE BONFIM I Janelro/2017.

4. VALORES EM R$
3. ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS 4.1. LIQUIDADO 4.2. PAGO

NOM~S ATÉ O Mês NOM~S ATÉOM~S
3.1. DESPESAS CORRENTES
Despesas com Pessoal e Encargos
Remuneração dos Profissionais do Magistério 413.933,25 413.933,25 - -
Remuneração dos servidores de apoio
administrativo (Técnico-Administrativo) 106.999,19 106.999,19 0,00 0,00
Encargos Sociais 60% e 40% 114.402,37 114.402,37 0,00 0,00
Salario Familia
Oespesas com Concessão de Diárias
rrofissionais do Magistério

Servidores de apoio administrativo (Técnico-
Administrativo)
Despesas com Concessão de Ajuda de Custo
Profissionais do Magistério

Servidores de apoio administrativo (Técnico-
Administrativo)

Despesas com Capacltação e Aperfeiçoamento
de Servidores
Profissionais do Magistério

Servidores de apoio administrativo (Técnico-
Administrativo)
Despesas com Compras/Serviços (AquiSições)
Material didático-escolar
Manutenção de equipamentos e instalações
Transporte Escolar 0,00 0,00 0,00 0,00
Estudos e Pesquisas
Aquisição de Combustiveis 0,00 0,00 0,00 0,00
3erviços Diversos 0,00 0,00 0,00 0,00
Concessão de Bolsas de Estudo a Alunos
Material de Consumo 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2. DESPESAS DE CAPITAL
Aquisição de Equipamentos e Material Permantente
Construção de Unidade Escolar
Ampliação da Rede Fisica ,;

Outras (especificar) I
Total: f 636.334,81 636.334,81 0,00 0,00

6. OBSERVAÇOES, ~USTMCATIVAS OU ESCLARECIMENTOS
~-'-'-"'" )

) ( Bonfim -RR,~ereiro de 2017.
L I e data )

~J./' ../ ---- .
JOI AGAS ~COSTA GONÇALVeY't
Prefi ~or.t niclpal -000999/0-2

ANEXO II

\

ESTADO DE RORAIMA
Prefeitura Municipal de Bonfim

ANEXO III
(Demonstrativo das Despesas Realizadas com Recursos do FUNDEB na Remuneração dos Profissionais do

Magistério da Educação Básica em Efetivo Exercício)

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOSDO FUNDEB NA REMUNERAÇAO DOS

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO BÁSICA EM EFETIVO EXERCíCIO
1. GOVERNOMUNICIPAL: PREFEITURA DE BONFIM 2. MÊS/ANO -Janeiro/2017.

4. VALORES EM RS
3. ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA 4.1 LIQUIDADO 4.2 PAGO

NOMÊS ATÉ O MÊS NO MÊS ATÉ O MÊS
3.1. REMUNERAÇÃO OU VENCIMENTOS
3.2. Professores (Docentes)
Servidores Efetivos 60% 413.933,25 413.933,25 - -
Servidores efetivos 40% 106.999.19 106.999,19 0,00 0,00
3.3. Suporte Pedagógico(Direção, Planejamento,
Inspeção, Coordenação Pedagógica, Supervisão,
Orientação Educacional)
Servidores Efetivos
Servidores Comissionados
Temporários
3.4. OUTRAS DESPESAS COM PESSOAL
Professores (Docentes)
Suporte Técnico
3.5. DESPESAS COM ENCARGOS
PREVIDENCIÁRIOS
Instituto Próprio de Previdência
Professores (Docentes)
Suporte Técnico
Instituto Nacional do Seguro Social (INSS)
Professores (Docentes) 60% 90.889,97 90.889,97 0,00 0,00
Suporte Técnico 40% 23.512,40 23.512,40 0,00 0,00
3.6. DESPESAS COM ENCARGOS SOCIAIS
Professores (Docentes)
Suporte Técnico
Total: 635.334,81 635.334,81 0,00 0,00
5. OBSERVAÇOES,JUS11F ~ATIVAS OU ESCLARECIMENTO ~------'):/

1

~/

,~
~_-RR, 24 de ~,evéreirode 2017.__=r.!

JJ~c A COm:GONÇAL~AGAS CLEBE
PrEfej Ijbft nicipal _.'''''''RR-000999/0-2

ESTADO DE RORAIMA
Prefeitura Municipal de Bonfim

DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS FINANCEIROS GERAIS (DESPESAS
ANEXO IV-AEMPENHADAS)

1. ESFERA MUNICIPAL: PREFEITURA DE BONFIM 2. M~S/ANO - Janeiro/2017.

3. ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS 4. DESPESA EMPENHADA (Em R$)

NO M~S (A) ATÉ OM~S (B)
3.1. DESPESAS COM PROFISSIONAIS DO MAGISTERIO DA EDUCAÇAO BASICA

a) Professores (Docentes)
Efetivos 60% 4.830.000,00 4.830.000,00
Servidores efetivos 40% 1.000.000,00 1.000.000,00
Outras despesas c/ pessoal 0,00 0,00
b) Suporte Pedagógico(Direção, Planejamento, Inspeção, Coordenação
°edagógica, Supervisão, Orientação Educacional)
3.2. OUTRAS DESPESAS CORRENTES COM MANUTENÇAO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA
a) Pessoal Técnico-Administrativo da Educação Básica Remuneradas com
recursos do FUNDEB
b) Capacitação de Profissionais do Quadro Magistério
Docentes
Suporte Pedagógico
Pessoal Técnico-Administrativo
c) Aquisição de Material Didático 0,00 0,00
d) Aquisição de Material de Consumo (escritório, limpeza e outros) 0,00 0,00
e) Manutenção de Equipamentos destinados 'as escolas
f) Manutenção de veículos de uso escolar (peças, pneus e outros) 0,00 0,00
g) Aquisição de Combustíveis
h) Serviços de conservação e limpeza
i) Serviços de segurança/vigilância
j) Estudos ou pesquisas realizadas
k) Bolsas de estudo a alunos
I) Transporte Escolar 0,00 0,00
Cota Patronal 40 e 60 1.200.000,00 1.200.000,00
m) Outros Serviços Diversos 45.000,00 45.000,00
3.3. DESPESAS DE CAPITAL COM MANUTENÇAO E DESENVOLVIMENTO
DA EDUCAÇÃO BÁSICA
a) Escolas Construídas 105.653,99 105.653,99
b) Escolas Ampliadas
c) Escolas Reformadas 0,00 0,00
3.4. OUTRAS DESPESAS DE CAPITAL COM MANUTENÇAO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA
a) Aquisição de veículos para u,io escolar
b) Aquisição de Equipamentosl
d) Outras (especificar) ! ----~~._,. --)
Total: /' K180.653,99 / 1.180.653,99

, Ai
B~RR, 24 de ~eio de 2017.

ln,..", e data 1~~r ~JO!; . f'lAS .---' -::.GF1l
CLEBE A COSTA GONÇALVES

Pre eUD M •.icipal ...-RR-000999/0-2

i~

ANEXO IV-A
(Demonstrativo de Resultados Financeiros Gerais - Despesas Empenhadas)

ESTADO DE RORAIMA
Prefeitura MunJci ai de Bonfim

DEMONSTRATIVODERESULTADOSFINANCEIROSGERAIS (DESPESAS LIQUIDADAS)
ANEXOIV-B

1. ESFERAMUNICIPAL:PREFEITURA BONFIM MÊS/ANO -Janeiro/2017.
4. DESPESALIQUIDADAS(Em

3. ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS R$)

NOM~S (A) ATÉOMês (B)

3.1.DESPESASCOMPROFISSIONAISDOMAGISTÉRIODAEDUCAÇÃOBÁSICA
a) Professores (Docentes)
Efetivos 413.933,25 413.933,25
Servidores efetivos 106.999,19 106.999,19
b) Suporte Pedagógico(Direção, Planejamento, Inspeção, Coordenação
Pedagógica. Supervisão, Orientação Educacional)
3.2. OUTRAS DESPESAS CORRENTES COM MANUTENÇAO E
OESENVOLVIMENTODA EDUCAÇÃO BÁSICA
CI) Pessoal Técnico-Administrativo da Educação Básica Remuneradas com
recursos do FUNDEB
b) Capacitação de Profissionais do Quadro Magistério
Docentes
Suporte Pedagógico
Pessoal Técnico-Administrativo
c) Aquisição de Material Didático
d) Aquisição de Material de Consumo (escritório, limpeza e outros) 0,00 0,00
e) Manutenção de Equipamentos destinados 'as escolas
f) Manutenção de veiculos de uso escolar (peças, pneus e outros) 0,00 0,00
g) Aquisição de Combustíveis
h) Serviços de conservação e limpeza
i) Serviços de segurança/vigilância
j) Estudos ou pesquisas realizadas
k) Bolsas de estudo a alunos
I) Transportes Escolar 0,00 0,00
m) Serviços Diversos 0,00 0,00s.a DESPESAS DE CAPITAL COM MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO
DA EDUCAÇÃO BÁSICA
a) Escolas Construídas
b) Escolas Ampliadas
c) Escolas Reformadas
3.4. OUTRAS DESPESAS DE CAPITAL COM MANUTENÇAO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA
a) Aquisição de veículos para uso escolar
b) Aquisição de Equipamentos
c) Encargos Sociais // 114.402,37 114.402,37
d) Outras (especificar) :1 'II ...• ...:: ..)
Total: I 1 ./'~" 635.334,81 >. 635.334,81

! tfim -RR~2':!vereiro 2017.

~ ,1 ,
- L I e data _L

J C ÁGAS cóSTAG6NÇÃl~
P~ ; ~ nlelpal

CLEBE
RR-000999/0-2

\ ! , -"."-,,, ..

ANEXOIV-B
(Demonstrativo de Resultados Financeiros Gerais - Despesas Liquidadas)

ESTADO DE RORAIMA
Prefeitura Municipal de Bonfim

DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS FINANCEIROS GERAIS (DESPESAS
ANEXO IV-CPAGAS)

1. ESFERA MUNICIPAL: PREFEITURA DE BONFIM MÊS/ANO -Janeiro/2017.

4. DESPESASPAGAS (EmR$)
3. ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS

NOMês (A) ATÉOMês (B)

3.1.DESPESASCOMPROFISSIONAISDOMAGISTERIODAEDUCAÇAOBASICA 0,00

a) Professores (Docentes)
Efetivos - -
Servidores efetivos 0,00 0,00
b) Suporte Pedag6gico(Direção, Planejamento, Inspeção, Coordenação
Pedagógica, Supervisão, Orientação Educacional)
1.2. OUTRAS DESPESAS CORRENTES COM MANUTENÇAO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA
a) Pessoal Técnico-Administrativo da Educação Básica Remuneradas com
recursos do FUNDEB
b) Capacitação de Profissionais do Quadro Magistério
Suporte Pedagógico
Pessoal Técnico-Administrativo
c) Aquisição de Material Dioático
d) Aquisição de Material de Consumo (escritório, limpeza e outros) 0,00 0,00
e) Manutenção de Equipamentos destinados 'as escolas
f) Manutenção de veículos de uso escolar (peças, pneus e outros) 0,00 0,00
g) Aquisição de Combustíveis 0,00 0,00
h) Serviços de conservação e limpeza
i) Serviços de segurança/vigilância
j) Estudos ou pesquisas realizadas
k) Bolsas de estudo a alunos
I) Transportes Escolar 0,00 0,00
m) Serviços Diversos 0,00 0,00
3.3. DESPESAS DE CAPITAL COM MANUTENÇAO E DESENVOLVIMENTO
DA EDUCAÇÃO BÁSICA
a) Escolas Construidas
b) Escolas Ampliadas
c) Escolas Reformadas
3.4. OUTRAS DESPESAS DE CAPITAL COM MANUTENÇAO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA
a) Aquisição de veículos para uso escolar 0,00 0,00
b) Aquisição de Equipamentos _, 0,00 0,00
c) Obrigações Patronais /l 0,00 0,00
d) Outras (especificar) / jl ____ "

Total: f _L u l::::::::: 0,00 L 0,00

Jt
l/r sem -RR,24deF~iWâe 1'7

----~~ata
~"",' ,__.'--..._,..._

,/

~.-:::: - ----.;----=--v
JO; AS CLEBE _..__EOS IA __ "y [VES
Pre~ itb un ipal ,,"-<"

_., '.
RR-000999/0-2

\ I

ANEXOIV-C
(Demonstrativo de Resultados Financeiros Gerais - Despesas Pagas)

\
J

1!' FUNDES11 RUA RODRIGO JOSÉ DA SILVA, 37
04.056.214/0001-30 Exercfcio: 2017

FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

PlanoContas 311201 Recurso15.161-0FUNDEB Banco001 Conta15.161-O

Saldo em 31/01/2017 conforme extrato bancario

Saldo em 31/01/2017 de acordo com a contabilidade

page 1 of 1

173,75

173,75

~ LEBER DA COSTA GONÇALVES
~--_. CONTADOR

075.259.152-53

:J SS'6LO 6

:J ,L'S6V L

:J ,{S6L',

:J 9S'OSL

OS€

OS€

OS&

OS€

Bv,

OS€

OSE

OS€

OSE

OSE

SVL

OS€

OS€

OSE

OS€

09€

Bv,

09E

09€

09E

09E

09E

SVL
OSE

OS€

09E

OSE

09€

SV.
09E

09€

09E

09E

09€

SVL

09€

09€

09E

09€

OSE

SV,

09€

OS€

II\Id=ll3d=lZS6 "OVL

II\Id=ll3d.:l i::S6 "017,
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

HOi::nO/OE

HOmO/OE

HOi::/W/08

HOi::nO/OE

HomO/91:

H 01:H0/91:

H O(;/L0/9(;

HOZ/L0/9C:

H01:/L0/9Z

H 01:n 0/91:
Hom%z

Hoc:no/O(;

Hom%c:

BOZHO/OC:

Hom%z

HOWO/OZ

HomO/6'

HOZHO/6,

HomO/6'

HOZHO/6L

HOU,O/6,

H OC:H0/6L

HOi::HO/EL

HOWO/E,

HomO/E.

HomO/E,

Hoz:no/€L

HOWO/E,

HOC:HO/O'

HOZHO/O'

H01:HO/O'

HOWO/O,

HOZ/LO/O'

HOWO/O,

HOWO/SO

HOWO/90

HOWO/SO

L,01:"O/so

Homo/90

Homo/so

HOWO/vO
HOWO/vO

HOWO/vO

9 ,01:1Z"OE
we6u.o oS'" êIlEI:lueleqoluaw!I\Ow

v °m 10
soJuawe5ue1

OleJlXa
HOWOH€ ~Ie HOC:HOHO op 0pojJ9d

93=1-II\II.:lN09I1\1d 0-.9,9, 91U9JJOOeluo:)
€-E9Zv epuvfl'v'

Wd=i/3dcoJ <:56

l::!1I 899 ,.017,
e5uednod o.peoildv 0917 00000

SlAl8130 01N3lAlI83:J3C:1LSB ,,017,
SlAl8i 30 OlN3lAli83:J3C:1 L8S HOv,

'VAdi 6S9 ,,017,
'VAdl 6~9 u 017.

OlAl:J11BS9 ,,017.
00000

OV::)\IHIOdX3/1dl ES6 • ,017,
lAld=ll3d=l1:S6 • ,017,
II\Id:ll3d.:l ZS6 • ,017,
II\Id.:l/3d:l 1:Ç6 "017.

au 8e9 "OVL
e5uednod O.pe:>lIdVOBv 00000

SlI'DI 30 01N311\1183:J3C:1L8e ,.017.
SlAl:J130 01N311\1183:J3C:1L8S u017.

'VAdl 6E9 ,,017,
'VAd1689 .. 017,

011\18119E9 ,.017.
~lIednod O.pe:>!ld'Voe" 00000

SiI'J:J130 01N3lAlI83:J3C:1LES

SiI'J:J130 OlN31111183:J3C:1LSS "017,
'VAdl 6E9 ,.017.
'Vl\dl 689 • ,017,

0l1li811I?E9 "017,
ebuednod O.pe:>!ld'VOSt> 00000

OV:J'V1C:lOdX3/ldl >;S6 LLOv,

II\Id=l/3d:l zss "017,
II\Id=ll3d=lZS6 "017,

IIIId.:ll3d=l lS6

au sss ,,017,
00000

SV'J:JI30 OlN311\118383C:1.. :s "017.
SII\I:JI30 01N31111183:J3C:1.EI? .. 017,
SIIII:J130 OlN3V'J183:J3C:1tEI? ,.017,

'VAd16E9 • ,017.
011\181191::9 •WV,

e~uednod O~:je:>!ld'VOSt> 00000

SII\I8130 01N3111118303C:1'Ee u017.
'VAdl 61::9 L .017,

JO!J9IUVOPies 000 00000

eiuauoo ~uo:>o~eJ:PC3

•

9900 6(;L 0090 sOhll!pne salU9py9p eJed
9L9S6U 0090 88 eIJoPlhnO (;UO 6GL0090 :)VS - JOPIWnsuo:)oe OlU9W!PU911iap 061.\J98

'S'v'DVHO~3NOr 6~(;9~S8r aod osssons uioo epenl9J9o~eSUeJl

000'0 001VS666 00000
e6uednod o~ao!ldV OBv 00000

0000
0000

Ho<::nom:

HO<::HOH~

,;;/' .
/'

9900 SU 0090 sOl\!llpne S&PJaiO~peJed
9L9S SU 0090 88 e!JoP!I\nO <:UOSZL0090 ::>':fS- Jop!wnsuo::>oe oluaW!puaIlf sp OO!I\J9S

'SVmfH::> l::I3NOr SSZ9~S8r uod osssons uioo epenla!a o~esueJl.

SSOS'S
L9ZL'0
L9U'0

sasaw Z~sow!lll)
oueON
SªWON

9O~S999LS'S
~LZ9SZZSS'S

apep!l!qBJua~
HOZHOHS
9WZ/WOC

SL'CH
SZ'.
00'0
00'0
si:'>
00'0
00'0

OS'ZH

BJOOep JOteh
= WnJ. V oaws

ocmon 01.N3WlaN3l::1
(-);:)01

(-) VaN3l::1ao Ol.SOdVIJI
(+) omss 01.N3WlaN3H

(-) S31.VBS3H
(+) S3Q8'V::>l1dV

HOIl::l31.NVomvs
s~wopownsa~

ZSS9SV'~S

ZS69Sv'.S
~O:) oPies ~O:) JOleJ\ S~O:) apep!~uenl:)

9L'CH

OÇ'ZH

wruvocws HOZHOHC

l:IOIl:l31NV omvs 9.01l<WOC

:101JOleJ\ "dwo:) "[eJdl::llJOleJ\ JOleJ\ o:)!J9lS!H ~ea
OW3~dnsoonsna SrdNO- OW3~dnSOOI1SndS

L .01l0l::l13NVr
83.:l- WI.:lN08 Wd 0-.9.9.

C-C9ZV'

epu~lJajaJouefS~IfJ
eluo::>

eiOuª6v

CZ:9Z:uHOZ/ZO/O.
L.00SOLZLLO••0.9CCV

lesuaw - sopun::JSOlUaW!lS8AUI- slr.llnsuO!)

• , "",:,,1It.:. r. '. FUNDES
;.i,,,~~.i,~.; RUA RODRIGO JOSÉ DA SILVA, 37
~ 04.056.214/0001-30 ~ Exercício: • 2017

~ FOLHA DE CONCILIAÇAO BANCARIA

Plano Contas 311401 RecursoPOUPANÇA Banco001 Conta15-161-0

Saldo em 31/01/2017 conforme extrato bancario

Saldo em 31/01/2017 de acordo com a contabilidade

page 1 of 1

1.399.062,29

1.399.062,29

~7CLEBER DA COSTA GONÇALVES
~' CONTADOR

075.259.152-53

9900 6ZL 0090 soA!l!pne seluap~ep eJed
9L9S 6lL 0090 88 e!JoP!AnO ZZLO6U 0090 ~'Vs - Jop!wnsuo~ oe 0luew!pUal\f ep oó!Nes

'S'v'D\fH~ ~3NOr 6Cl9~S8r uod ossaons woo epenl~e 0~ueJ1

1!P,,-pne:rél'l!otrednod/.:rq'1IIOo'QQ'JUUI, _ S;'I!1II -eq;'IIS
'1M se~ue;tO 1!~.:rd 'l!Ou-ednoc!

OOlV'S
SOPles

C-C9l!> 'dnOd '~lldV no ~onc
C-C9l!> 'dnOd '~lldV no ~OlOC

E-C9l!> 'dnOd '~lldV 19l ~Ol9l

C-C9l!> 'dnOd '~lldV lOl roroz
C-¬ 9l!> 'dnOd '~lldV 16~ ~Ol6~

C-¬ 9l!> 'dnOd '~lldV IC~ ~O/C~

C-C9l!> 'dnOd '~l1d'V 10~ ~0/0~

C-¬ 9Z!> ~8'NOWW3~ ILO ~0/60

C-¬ 9l!> sosnr ILO ~0/60

C-¬ 9lv 'dOOd '::>ndV ISO ~O/SO

C-C9lv soanr I!>O ~Ol!>O

C-C9l!> 'dnOd 'OlldV IVO ~OIVO

C-C9l!> ::>8'NOWW3~ IvO ~OlvO

C-C9lv soanr ICO ~O/CO

C-C9lv ::>8'NOWW3~ ICO ~O/EO

'jUe oPies U/~C

we6!Jo '6v O!)!J9~S!H es olllaw~ulll
eq 10 10
SOJU8W~Ue"l

8 9~'M:l '

8 ~C'906'lge

o O€'VvL'SS

8 j7~'9~9'~v~

8 66'LL9'0j7~

o 9L'l>'99'j7~

8 9l'j70L'OZC

OWz
869'9

o CC'geO'lZ

OC6'6V

8 ~2:'Ov6'L

o 61l'OZ

O 69'ZC

85(;'"

J S9'56vZ€€

~€€'9Zv'6

0€C'9Ztf6

9lC'9Zv'6

OlC'9lv'S

S~€'9lv'S

C~€'9lv'6

0~C'9ZV'6

vOC'9Zv'6

JOleA O~UaWn!)Oa

1/113~O\fN '~lX3 'v~10I~nr'ss3d "ln'V 31'v'DS3~ ''V10 seçp!puoo seJlno
~S o§Óe~eA

SC:sz:~~HOZlZO/O~
6~00SOLlLLO~~O~9¬ €V

'fI~Y1aO~nO-V~NVdnOd
HOlHO OpOjJad

83.:1-I/III.:IN08 Wd 0-~9~S~ Blueo
C-€9lv e!Ou~ôV'

a~U"'ii;J

e5uednOd - s~lnsuo::>